
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 z tytułu dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 3.080,00 zł zgodnie z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Częstochowie DCZ.804.5.2024 z dnia 12 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na 
wypłatę diet dla mężów zaufania. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 7.560,00 zł zgodnie z decyzjąWojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.70.10.2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków wynikających 
z realizacji zadań, zleconych gminom, określonych w art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, 
nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej 
gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny.W związku z powyższym 
w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2024 Nr LX/478/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na 2024 rok (z późn. zm.) 
dokonuje się następujących zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2024 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia, 

- dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 124.371.089,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 98.425.201,63 zł; 

2) dochody majątkowe: 25.945.888,00 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 126.413.031,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 94.107.671,63 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DAFF21C-7BCB-4667-91DD-EDF43AABA4DF. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe: 32.305.360,00 zł. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DAFF21C-7BCB-4667-91DD-EDF43AABA4DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

Kwota w zł Lp. Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 600 Transport i łączność 

z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

7.560 
 

7.560 
 

7.560 

- 
 
- 
 
- 

2. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

3.080 
 
 

3.080 
 

3.080 

- 
 
 
- 
 
- 

Razem 10.640 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DAFF21C-7BCB-4667-91DD-EDF43AABA4DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 600  
 
 
 
60004 

Transport i łączność 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Lokalny transport zbiorowy 
z tego: 
- wydatki bieżące 

7.560 
 

7.560 
 

7.560 
 

7.560 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

2. 751  
 
 
 
 
75109 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 
z tego: 
- wydatki bieżące 

3.080 
 
 

3.080 
 

3.080 
 
 
 
 

3.080 

- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
- 

Razem 10.640 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DAFF21C-7BCB-4667-91DD-EDF43AABA4DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 62/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp
. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 600  
60004 
 

Transport i łączność 
Lokalny transport zbiorowy 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

7.560 
7.560 

 
7.560 
7.560 

- 
- 
 
- 
- 

2. 751  
 
75109 
 
 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 
w tym: 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3.080 
 

3.080 
 
 
 
 

3.080 

- 
 
- 
 
 
 
 
- 

Razem 10.640 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DAFF21C-7BCB-4667-91DD-EDF43AABA4DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 62/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i składki od 
wynagrodzeń 

wydatki na realizację zadań 
statutowych 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
600  7.560 15.120 7.560 15.120 7.560 15.120 0 0 7.560 15.120 0 0 0 0 
 60004 0 0 7.560 15.120 7.560 15.120 0 0 7.560 15.120 0 0 0 0 

750  168.156 168.156 168.156 168.156 168.156 168.156 167.606 167.606 550 550 0 0 0 0 
 75011 0 0 168.156 168.156 168.156 168.156 167.606 167.606 550 550 0 0 0 0 

751  260.484 263.564 260.484 263.564 260.484 263.564 80.437,90 80.437,90 51.046,10 51.046,10 129.000 132.080 0 0 
 75101 0 0 3.770 3.770 3.770 3.770 3.770 3.770 0 0 0 0 0 0 
 75109 0 0 220.840 223.920 220.840 223.920 51.667,90 51.667,90 40.172,10 40.172,10 129.000 132.080 0 0 
 75113 0 0 35.874 35.874 35.874 35.874 25.000 25.000 10.874 10.874 0 0 0 0 

752  2.377 2.377 2.377 2.377 2.377 2.377 757 757 1.500 1.500 120 120 0 0 
 75212 0 0 300 300 300 300 0 0 300 300 0 0 0 0 
 75224 0 0 2.077 2.077 2.077 2.077 757 757 1.200 1.200 120 120 0 0 

852  318.987,63 318.987,63 318.987,63 318.987,63 318.987,63 318.987,63 297 297 10.166,48 10.166,48 308.524,15 308.524,15 0 0 
 85219 0 0 20.097 20.097 20.097 20.097 297 297 0 0 19.800 19.800 0 0 
 85295 0 0 298.890,63 298.890,63 298.890,63 298.890,63 0 0 10.166,48 10.166,48 288.724,15 288.724,15 0 0 

855  8.952.630 8.952.630 8.952.630 8.952.630 8.952.630 8.952.630 1.006.183 1.006.183 120.034 120.034 7.826.413  7.826.413 0 0 
 85502 0 0 8.831.426 8.831.426 8.831.426 8.831.426 1.005.013 1.005.013 0 0 7.826.413 7.826.413 0 0 
 85503 0 0 1.170 1.170 1.170 1.170 1.170 1.170 0 0 0 0 0 0 
 85513 0 0 120.034 120.034 120.034 120.034 0 0 120.034 120.034 0 0 0 0 

Ogółem 9.710.194,63 9.720.834,63 9.710.194,63 9.720.834,63 9.710.194,63 9.720.834,63 1.255.280,90 1.255.280,90 190.856,58 198.416,58 8.264.057,15 8.267.137,15 0 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DAFF21C-7BCB-4667-91DD-EDF43AABA4DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami


